
+min • Nokian asema D (8520)
1 • Tyttölä (8511)
2 • Kylmäojanpuisto (8509)
3 • Nokian lukio (8507)
3 • Nokian kirkko (8505)
4 • Kennonnokka (8503)
5 • Sarpatti (8757)
7 • Pitkäniemi th (8753)
8 • Kalkku th (8751)
8 • Salmenranta (1767)
9 • Saarenkärki (1765)
9 • Likolampi (1763)

10 • Villilä (1761)
11 • Vanha kirkkotie (1759)
12 • Pukkisaarenkatu (1565)
13 • Jurvalankatu (1563)
13 • Piikahaka (1561)
14 • Nokiantie (1527)
15 • Puistokaarila (1525)
15 • Winterin alue (1523)
16 • Pispalan vt 141 (1521)
16 • Epilä (1519)
17 • Haapalinna (1515)
19 • Hyhkynkatu (1513)
19 • Pispalantori (1511)
20 • Ahjola (1509)
21 • Pulteri (1507)
22 • Rajaportti (1505)
22 • Tipotie (1503)
23 • Ammattikoulu (1501)
25 • Pyynikintori (0029)
26 • Aleksanterin kirkko 

(0025)
29 • Keskustori H (0012)

NOKIA, Rautatieasema
- TAMPERE, Keskustori

Nokian asema • Railway Station - Rautatienkatu - Pinsiöntie - Nokian 
valtatie - Valtatie 12 - Pispalan valtatie - Pirkankatu - Hämeenkatu - Kes-
kustori • Central Square

Nokian asema • Railway Station - Rautatienkatu - Pinsiöntie - No-
kian valtatie - Sarpatintie - Nokiantie - Pispalan valtatie - Pirkankatu 
- Hämeenkatu - Keskustori • Central Square

70

Y

Y

MA-PE • Mon-Fri
04-05 55

06 25 55
07 25
08 00 30
09 00 30

10-11 00 30
12-13 05 35

14 05 35 42
15 05 35 45
16 05 10 45
17 10 20 40

18-21 10 40
22 40

23-01 40YP

LA • Sat
06 30

07-15 00 30
16-21 05 35

22 35
23-01 40Y

SU • Sun
09 30

10-15 00 30
16-21 05 35

22 35

Arvioidut ajoajat pysäkeille • Estimated run times to the bus stops

P Perjantain ja lauantain välisenä yönä. • On nights between Fri-Sat.

14.8.2017–3.6.2018

aikataulut.tampere.fi repa.tampere.fi lissu.tampere.fi
nella.tampere.fi 03 5656 4700 joukkoliikenne.tampere.fi
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Väinö Paunu Oy

+min • Nokian asema D (8520)
1 • Tyttölä (8511)
3 • Kylmäojanpuisto (8509)
4 • Nokian lukio (8507)
4 • Nokian kirkko (8505)
5 • Kennonnokka (8503)
6 • Maatiala (8501)

15 • Hyhkynkatu (1513)
16 • Pispalantori (1511)
17 • Ahjola (1509)
18 • Pulteri (1507)
19 • Rajaportti (1505)
20 • Tipotie (1503)
21 • Ammattikoulu (1501)
22 • Pyynikintori (0029)
24 • Aleksanterin kirkko 

(0025)
29 • Keskustori H (0012)



Arvioidut ajoajat pysäkeille • Estimated run times to the bus stops

+min • Keskustori E (0014)
3 • Metso (0024)
4 • Pyynikintori B (0028)
6 • Ammattikoulu (1500)
7 • Tipotie (1502)
7 • Rajaportti (1504)
8 • Pulteri (1506)
9 • Ahjola (1508)

10 • Pispalantori (1510)
11 • Hyhkynkatu (1512)
20 • Maatiala (8500)
21 • Kennonnokka (8502)
22 • Nokian kirkko (8504)
23 • Nokian lukio (8506)
24 • Kylmäojanpuisto (8508)
25 • Tyttölä (8510)
26 • Nokian asema D (8520)

+min • Keskustori E (0014)
3 • Metso (0024)
4 • Pyynikintori B (0028)
5 • Ammattikoulu (1500)
6 • Tipotie (1502)
6 • Rajaportti (1504)
7 • Pulteri (1506)
7 • Ahjola (1508)

10 • Pispalantori (1510)
11 • Hyhkynkatu (1512)
12 • Haapalinna (1514)
13 • Epilä (1518)
13 • Pispalan vt 138 (1520)
13 • Winterin alue (1522)
14 • Kaarila (1524)
14 • Nokiantie 36 (1526)
15 • Piikahaka (1562)
15 • Metsäkylänkatu (1564)
16 • Vanha Kirkkotie (1566)
16 • Villilä (1762)
17 • Likolampi (1764)
18 • Saarenkärki (1766)
19 • Salmenranta (1768)
20 • Kalkku th (8750)
21 • Pitkäniemi th (8752)
22 • Sarpatti (8756)
23 • Kennonnokka (8502)
24 • Nokian kirkko (8504)
25 • Nokian lukio (8506)
26 • Kylmäojanpuisto (8508)
27 • Tyttölä (8510)
28 • Nokian asema D (8520)

14.8.2017–3.6.2018

aikataulut.tampere.fi repa.tampere.fi lissu.tampere.fi
nella.tampere.fi 03 5656 4700 joukkoliikenne.tampere.fi
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Väinö Paunu Oy

TAMPERE, Keskustori
- NOKIA, Rautatieasema

Keskustori • Central Square - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan val-
tatie - Valtatie 12 - Nokian valtatie - Pinsiöntie - Rautatienkatu - Nokian 
asema • Railway Station

Keskustori • Central Square- Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan 
valtatie - Nokiantie - Sarpatintie - Nokian valtatie - Pinsiöntie - Rauta-
tienkatu - Nokian asema • Railway Station

70

Y

Y

MA-PE • Mon-Fri
05 25
06 25 50
07 25 45

08-11 00 30
12-14 05 35

15 05 35
16-20 10 40

21 10 40L
22 10
23 10Y

00-02 10YP

LA • Sat
07-15 00 30
16-20 05 35

21 05 35L
22 05

23-02 10Y

SU • Sun
10-15 00 30
16-21 05 35

22 05
23 10Y

P Perjantain ja lauantain välisenä yönä. • On nights between Fri-Sat.
L Jatkaa Linnavuoreen linjatunnuksella 79.

Continues to Linnavuori as bus 79.
Nokian asema • Railway Station - Rautatienkatu - Nokian 
valtatie - Siuron valtatie - Siurontie - Miharintie - Vuorenhovintie - 
Linnavuorentie - Linnavuori

20170808-2 • Pidätämme oikeuden muutoksiin. • We reserve the right to make changes.


